

Monika Marcinkowska, 2010-02-04

## Termy Maltańskie- coś więcej niż największy Aquapark w Polsce

To drugi co do wielkości tego typu obiekt w Europie. W rejonie ulic Warszawskiej i Krańcowej w Poznaniu, 3 km od centrum, na brzegu Jeziora Maltańskiego powstają Termy Maltańskie.



Ogłoszona w tym tygodniu (2 lutego) strategia miasta Poznań na nowe 20-lecie rozpoczyna się od wizji Poznania w 2030 r. Stolica Wielkopolski stawia m.in. na jakość życia, ma ambicję, by stać się ważnym ośrodkiem sportów wodnych i nie chce być nudna. Budowa Term Maltańskich świetnie się w tę strategię wpisuje.

O projekcie obejmującym budowę miejskiego zespołu olimpijskich basenów sportowych i rekreacyjnych o europejskim standardzie powiedziano i napisano już wiele. Jednak mało kto wie, że wspomniany kompleks to również miejsce stanowiące synonim wyjątkowego relaksu, ze względu na gabinety odnowy biologicznej, saunę i salę ćwiczeń jakie mają zostać stworzone na terenie Aquaparku.

Na 2000 m<sup>2</sup> (podzielonych na 2 poziomy) powstać mają różnej wielkości sauny fińskie, łaźnie parowe i aromatyczne o różnorodnej temperaturze, wilgotności oraz wystroju od egzotycznego drewna przez ceramikę i kamień, duże 10-12 osobowe jacuzzi w grotcie skalnej z gwieździstym niebem, 8 ślimakowych pryszniców wrażeń, łaźnia błotna Rasul - dwie niezależne łaźnie

na 4 i 2 osoby, łaźnia piwna z 3 podwójnymi wannami i przyległym pokojem wypoczynku z 3 podwójnymi łózkami pod baldachimami, 2 gabinety z wannami do hydromasaży i urządzeniami do biczu szkockich, solaria (2 leżące i 1 stojące).

Architektura obiektu zakłada również wydzieloną strefę VIP, szereg gabinetów kosmetycznych, w tym: 2 na zabiegi Ajurweda, gabinet slim power oraz gabinet przeznaczony na kąpiele Kleopatry. Nie zabraknie również gabinetu lekarskiego, w którym goście skorzystać mogą z porad dietetyka. Niestandardowa sceneria kompleksu saun zewnętrznych (w tym jedna na 80-100 osób) z 300 letnich pni KELO w pięknej parkowo-leśnej oprawie, fontanna wybudowana w poczekalni, bar, w którym do nabycia napoje orzeźwiające, drobne przekąski, sałatki, dopełniają wrażenia wyjątkowości projektu.